[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020

 № 31
ст.Раздольная

О внесении изменения в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 06 декабря 2017 года № 190 «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения Кореновского
района «Формирование современной городской среды

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

на 2018-2022 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 февраля 2017 года № 41 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Раздольненского сельского поселения Кореновского района», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 06 декабря 2017 года № 190 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Формирование современной городской среды Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2018-2022 года (с изменениями от 01 апреля 2019 №42, от 09 января 2020 года № 1, от 11 февраля 2020 года № 21) следующее изменение :
1.1. В заголовке к постановлению и далее по тексту слова «на 2018-2022 года» заменить словами «на 2018-2024 года» в соответсвующих падежах.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 февраля 2020 года № 31

«О внесении изменения в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 06 декабря 2017 года № 190 «Об утверждении муниципальной программы Раздольненского сельского поселения Кореновского

района «Формирование современной городской среды

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

на 2018-2022 года»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

       О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

        С.А. Абдуллоева